
ZWZ ENERGO 

Člen ikupiny ZWZ GROUP 

strana 1 

 

 

Odběratel: 

ZWZ ENERGO, s.r.o., Sažinova 888, 399 01 Milevsko - ČR 
IČ: 28085230, DIČ: CZ28085230; Peněžní ústav: Komerční banka a.s. č. 
účtuxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Obchodní rejstřík: Krajský soud České Budějovice, oddíl C, vložka 16346 

SMLOUVA O DODÁVCE TEPELNÉ ENERGIE 
podle § 76 odst. 3 zákona č. 458/2000 Sb., Energetický zákon 

Evidenční číslo smlouvy: ZWZ-EG 5019/02 
čl. 1 

SMLUVNÍ STRANY 

Dodavatel: ZWZ ENERGO, s.r.o., Sažinova 888, 399 01 Milevsko 
IČ: 28085230, DIČ: CZ28085230 

Peněžní ústav: Komerční banka a.s.; č. účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Obchodní rejstřík: Krajský soud České Budějovice, oddíl C, vložka 16346 
Držitel licencí: 310807159, skupina 31, výroba tepelné energie 

320807160, skupina 32, rozvod tepelné energie Zastoupen: xxx 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Pověření zaměstnanci: 
ve věcech obchodních a finančních: 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
ve věcech technických: 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
dále jen „dodavatel“ 

a 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové 
Město 

IČ:70994234, DIČ: CZ70994234 
Obchodní rejstřík: Městský soud Praha, oddíl A, vložka 48384 
Zastoupen: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Peněžní ústav: xxxxxxx č.účtu: xxxxxxxxxxxxx 

Kontaktní adresa: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Kontaktní osoba:
 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
dále jen „odběratel“ 

uzavírají 
podle zákona č. 89/2012 Sb. v platném znění (Občanský zákoník), 

zákona č. 458/2000 Sb. v platném znění (Energetický zákon) 
a souvisejících právních předpisů v platném znění 

tuto Smlouvu o dodávce tepelné energie pro vytápění a ohřev TUV.



ZWZ ENERGO 

Clen skupiny ZWZ GROUP 

strana 2 

 

 

ZWZ ENERGO, s.r.o., Sažinova 888, 399 01 Milevsko - ČR 
IČ: 28085230, DIČ: CZ28085230; Peněžní ústav: Komerční banka a.s. č. 
účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Obchodní rejstřík: Krajský soud České Budějovice, oddíl C, vložka 16346 

čl. 2 
PŘEDMĚT SMLOUVY 

2.1. Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele dodávat tepelnou energii ze svého zařízení do odběrného místa 
odběratele v souladu s touto smlouvou a závazek odběratele zaplatit za dodanou a odebranou tepelnou energii 
cenu za podmínek uvedených v této smlouvě. 

2.2. Za splnění dodávky se považuje přechod teplonosného média do zařízení odběratele. K přechodu vlastnictví 
dodávaného tepla mezi smluvními stranami dochází při vstupu tepla do zařízení odběratele. 

čl. 3 
CHARAKTER A PRAVIDLA DODÁVKY TEPELNÉ ENERGIE 

3.1. Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky a další údaje jsou uvedeny v příloze č. 1 „Technické 
parametry odběrného místa". 

3.2. Teplonosné médium je ve vlastnictví dodavatele a odběratel je povinen teplonosné médium vracet, pokud se 
smluvní strany nedohodnou písemně jinak. 

3.3. Dodavatel se zavazuje zabezpečit dodávky tepelné energie v závislosti na venkovní teplotě s dodržením parametrů 
a obecných pravidel danými závaznými právními předpisy a technickými normami platnými v době plnění. 

3.4. Dodavatel je oprávněn omezit či přerušit dodávku tepelné energie pouze z důvodů vymezených v § 76 odst. 4 
energetického zákona, ve znění pozdějších předpisů. 

3.5. Odběratel se zavazuje upozornit dodavatele bez zbytečného odkladu na veškeré vzniklé závady na odběrném 
tepelném zařízení, na plánované opravy v objektu, popř. na změny, které by mohly mít vliv na průběh dodávky 
tepelné energie a na výši stanovených technických parametrů pro toto odběrné místo. 

3.6. Odběratel nesmí bez předchozího souhlasu dodavatele k odběrnému tepelnému zařízení připojit nového 
odběratele. 

čl. 4 
MÍSTO PŘEDÁNÍ, MÍSTO A ZPŮSOB MĚŘENÍ 

4.1. Dodávka tepelné energie je uskutečněna přechodem tepelné energie o sjednaných parametrech ze zařízení 
dodavatele do zařízení odběratele. Konkrétní místo plnění předmětu smlouvy je specifikováno v příloze č. 1 
„Technické parametry odběrného místa". 

4.2. Dodavatel je povinen měřící zařízení na svůj náklad osadit, zapojit, udržovat a pravidelně ověřovat správnost 
měření. 

4.3. Odběratel je povinen umožnit dodavateli osadit měřící zařízení a zajistit ho proti neoprávněné manipulaci. 
4.4. Dodavatel je povinen dodávku tepelné energie měřit, vyhodnocovat a účtovat podle skutečných parametrů 

teplonosné látky a údajů vlastního měřícího zařízení. 
4.5. Odběratel je oprávněn za účasti dodavatele kontrolovat roční odečty dodávek tepla na měřícím zařízení. 

čl. 5 
VYHODNOCENÍ DODÁVKY 

5.1. Množství tepla pro vytápění a pro ohřev TUV se zjišťuje odečtem na měřícím zařízení dodavatele v souladu se 
zákonem č. 458/2000 Sb. a souvisejícími právními předpisy v platném znění. 

5.2. Pro případ poruchy fakturačního měřiče bude odebrané množství pro vyhodnocení dodané tepelné energie 
stanoveno náhradním způsobem, a to technickým výpočtem z průměrných denních dodávek před poruchou 
měřícího zařízení v klimaticky stejném a řádně měřeném období. Pokud bude množství tepelné energie stanoveno 
náhradním způsobem, bude tato skutečnost uvedena v podkladech pro vyúčtování. 

5.3. Přístup k měřidlům v majetku či správě dodavatele, umístěným v objektu odběratele, za účelem odečtů měřidel 
bude zajištěn předáním potřebných klíčů od vstupních a spojovacích dveří v zásobovaných objektech odběratelem 
dodavateli dnem účinnosti smlouvy nebo stanovením pověřeného pracovníka odběratele, zajišťujícího přístup k 
měřidlům, každý poslední pracovní den v měsíci, pokud následně nebude dohodnuto jinak. 

5.4. V případě odběru TUV je odběratel povinen předložit dodavateli souhrnné údaje o odběru TUV, stanovené na 
základě odečtů měřidel konečné spotřeby TUV, instalovaných v jednotlivých odběrných zařízeních odběratele.



ZWZ ENERGO 

Člen skupiny ZWZ GROUP 

strana 3 

 

 

ZWZ ENERGO, s.r.o., Sažinova 888, 399 01 Milevsko - ČR 
IČ: 28085230, DIČ: CZ28085230; Peněžní ústav: Komerční banka a.s. č. 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Obchodní rejstřík: Krajský soud České Budějovice, oddíl C, vložka 16346 

5.5 Údaje předá odběratel TUV dodavateli tepla samostatně za každé odběrné místo ve smyslu platné smlouvy písemně 
vždy do 10. ledna po skončení kalendářního roku. Za správnost údajů odpovídá výhradně odběratel TUV. 

5.6. V případě, že údaje měřidel TUV konečné spotřeby nebudou předány ve stanoveném termínu, bude odběrné místo 
považováno za neměřené a dodávkové množství pro účely stanovení úhrady bude vyhodnoceno náhradním 
způsobem (dopočtem do celkově naměřené dodávky TUV). Náhradní způsob stanovení dodávky nelze zpětně 
měnit ani upravovat. 

čl. 6 
VÝŠE A ZPŮSOB STANOVENÍ CENY A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

6.1. Cena tepelné energie je sjednána v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, 
s prováděcí vyhláškou č. 450/2009 Sb.ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s platnými cenovými rozhodnutími 
Energetického regulačního úřadu. 

6.2. Cena tepelné energie, způsob jejího stanovení a způsob platby za odebranou tepelnou energii je obsahem přílohy 
č. 2 „Cenové ujednání“. 

6.3. Způsob tvorby ceny pro další období bude vycházet z principů nastavených v textu Přílohy č. 2 a to tak, že ke 
změně dojde na základě podpisu nového znění Přílohy č. 2, s cenami platnými pro další období, oběma smluvními 
stranami, aniž by smluvní strany musely uzavírat z tohoto důvodu dodatky ke Smlouvě. 

6.4. Dodavatel se zavazuje zúčtovat dílčí platby (zálohy) a vystavit potřebné platební doklady řádně, včas a ve lhůtách 
dohodnutých v příloze č. 2 „Cenové ujednání". 

6.5. Odběratel se zavazuje zaplatit dodavateli cenu za dodávku tepelné energie na výše uvedený účet dodavatele řádně 
a včas. 

čl. 7 
PRAVIDLA A PODMÍNKY DODÁVEK 

7.1. Pravidla dodávky tepla a dodávky teplé užitkové vody jsou dána současnými platnými právními předpisy tj. 
zákonem č. 458/2000 Sb. v platném znění a prováděcími právními předpisy v platném znění. 

7.2. Podmínky dodávek: 
7.2.1. Teplota topné vody, měřená na předávacím místě, sjednaném dle článku 2. Smlouvy v době od 6,00 hod. do 

22,00 hod. každého dne topného období, kdy má být dodáváno teplo pro vytápění, je stanovena v závislosti na 
teplotě ovzduší v místě odběru (viz Příloha č. 1 - Technické parametry odběrného místa). Přípustná tolerance 
teploty topné vody je ± 5° C. 
Nepřetržitá dodávka s nočním útlumem v době od 22,00 hod. do 6,00 hod., bude uskutečňována pouze v 
případě celodenního poklesu venkovní teploty pod - 5°C. Jiný režim dodávky tepla, pokud je to technicky možné, 
lze sjednat samostatnou dohodou mezi dodavatelem a odběratelem. 

7.2.2. Dodavatel neodpovídá za nedostatky při plnění smlouvy, prokazatelně způsobené havarijními situacemi a 
provozními výpadky vzniklými u subdodavatelů - nedodání el. proudu, nedodání vody, výpadek plynu. 

7.2.3. Dodavatel je oprávněn uplatnit přerušení nebo omezení dodávky tepla v případech stanovených platnými 
předpisy a písemně oznámit odběrateli 15 dnů před účinností. 

čl. 8 
SMLUVNÍ POKUTY 

8.1. Při prokázaném neoprávněném odběru uhradí odběratel dodavateli veškeré vzniklé škody. Co se rozumí 
neoprávněným odběrem, stanoví § 89 zákona 458/2000 Sb. V případě poškození měřidel tepla bude dodávkové 
množství resp. výše vzniklé škody, stanoveno postupem v souladu s platnými předpisy. 

8.2. V případě ztráty teplonosného média prokazatelně vzniklého za místem předání dle článku 2., bude jeho hodnota 
stanovena technickým výpočtem a vyúčtována odběrateli. V případě prokázaného svévolného odběru 
teplonosného média uhradí odběratel dodavateli navíc jednorázovou smluvní pokutu ve výši Kč xxxxxx,-. 

8.3. Ustanovení tohoto článku smlouvy nevylučují uplatnění slev a postihů podle obecně závazných právních předpisů.



strana 4 

 

 

Člen skupiny ZVVZ GROUP 
JJFjJI ] ZVVZ ENERGO 

V Milevsku < 
 

Dne: 1.7. 2016 

 

ej 

W 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xx 

dodavatel -ZWZ f-NERGO, s.r.o. razítko, podpis 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
odběratel - Správa železniční dopravní cesty, s.o. 

razítko, podpis 

dodáváte 
xxxxxxx
xxx 

razítko, podpis 

ZVVZ ENERGO, s.r.o., Sažinova 888, 399 01 Milevsko - ČR 
IČ: 28085230, DIČ: CZ28085230; Peněžní ústav: Komerční banka a.s. 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Obchodní rejstřík: Krajský soud České Budějovice, oddíl C, vložka 16346 

čl. 9 
DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY 

9.1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 
9.2. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva nabývá účinnosti dnem 1.7. 2016. 

čl. 10 
VÝPOVĚĎ A ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 

10.1. Smlouva může být ukončena: 
a) písemnou dohodou obou smluvních stran, a to ke dni uvedeném v této dohodě, 
b) písemnou výpovědí ze strany odběratele s 6ti měsíční výpovědní lhůtou, která začíná od prvního dne měsíce 

následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně. 
10.2. K datu ukončení smluvního vztahu se obě strany zavazují vyrovnat vzájemně své závazky a pohledávky. 
10.3. V případě zániku jedné ze smluvních stran přechází práva a povinnosti sjednané v této smlouvě v plném rozsahu 

na právního nástupce, nedohodnou-li se smluvní strany před zánikem jinak. 

čl. 11 
OSTATNÍ A ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

11.1. Právní smluvní vztahy mezi smluvními stranami se řídí českým právním řádem. Tato smlouva podléhá režimu 
zákona č. 458/2000 Sb., „Energetický zákon", ve znění pozdějších právních předpisů. 

11.2. Ustanovení, zde výslovně neupravené, podléhají zákonu č. 89/2012 Sb., „Občanský zákoník", ve znění 
pozdějších právních předpisů. 

11.3. Jakákoli změna smluvních podmínek, dohodnutých touto smlouvou včetně příloh, může být provedena pouze 
písemnou formou. 

11.4. Smlouva je sepsána v 2 vyhotoveních, z nichž 1 vyhotovení obdrží dodavatel a 1 vyhotovení obdrží odběratel. 
11.5. Smluvní strany svými podpisy potvrzují, že smlouvu uzavřely dobrovolně a vážně, určitě a srozumitelně podle své 

pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek. 

Přílohy: 
Příloha č. 1: Technické parametry odběrného místa 
Příloha č. 2: Cenové ujednání



ZWZ ENERGO 

Člen skupiny ZWZ GROUP 

strana 1 

 

 

Odběratel: 

ZWZ ENERGO, s.r.o., Sažinova 888, 399 01 Milevsko - ČR 
IČ: 28085230, DIČ: CZ28085230; Peněžní ústav: Komerční banka a.s. č. 
účtuxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Obchodní rejstřík: Krajský soud České Budějovice, oddíl C, vložka 16346 

Příloha č. 1 ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 5019/02 

TECHNICKÉ PARAMETRY ODBĚRNÉHO MÍSTA
 

 

 

 

 

 

 

 
 

dále jen „dodavatel“ 

a 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové 
Město 

IČ:70994234, DIČ: CZ70994234 
Obchodní rejstřík: Městský soud Praha, oddíl A, vložka 48384 
Zastoupen: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Peněžní ústav: xxxxxx č.účtu: xxxxxxxxxxxxxxx 

Kontaktní adresa: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Kontaktní osoba: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

dále jen „odběratel“ 

čl. 1 
ÚDAJE O ZDROJI TEPLA

 

Odběrné místo: 
Evidenční číslo: 
Název, adresa: 
Místo předání tepelné energie: 
Úroveň předání tepelné energie: 
Místo měření: 
Způsob měření: 
Teplonosná látka: 
Tlak: 
Tlaková diference: 
Výkon: 
Teplota teplonosné látky (při -15 °C) 
Odběr teplonosné látky: 
Odběr teplé vody: 

EČ 5.0 
Železniční stanice, 399 01 Milevsko 
sklep domu ČD 
CZT Milevsko - horkovodní rozvod 
na vstupu místa předání 
kalorimetrický měřič tepla voda 
do 0,8 MPa do 40 kPa 40 kW 
přívod/zpátečka: 120°C/60°C 
NE 
NE

Dodavatel: ZWZ ENERGO, s.r.o., Sažinova 888, 399 01 Milevsko 

Peněžní ústav: 
Obchodní rejstřík: 
Držitel licencí: 

Zastoupen: 

IČ: 28085230, DIČ: CZ28085230 Komerční banka a.s.; 
č. účtu: 43-2358480247/0100 Krajský soud České 
Budějovice, oddíl C, vložka 16346 310807159, skupina 
31, výroba tepelné energie 320807160, skupina 32, 
rozvod tepelné energie 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 



ZWZ ENERGO 

Clen skupiny ZWZ GROUP 

strana 2 

 

 

O 
H Venkovní teplota°C 

Dne: 1.7. 2016 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxx 

ZWZ ENERGO, s.r.o., Sažinova 888, 399 01 Milevsko - ČR 
IČ: 28085230, DIČ: CZ28085230; Peněžní ústav: Komerční banka a.s. č. 
účtuxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Obchodní rejstřík: Krajský soud České Budějovice, oddíl C, vložka 16346 

čl. 2 

ORIENTA
ČNÍ 

TOPNÝ DIAGRAM 

Orientační topný diagram
 

•Horkovod přívod 

Dodavatel se zavazuje zajistit teplotu teplonosné látky v otopném období s ohledem na výši venkovní teploty dle výše 
uvedeného diagramu a pravidel a podmínek dodávek dle čl. 7 smlouvy. 

Smluvní strany se dohodly, že tato příloha nabývá účinnosti dnem 1.7. 2016.
 

 

 

 

 

 

 
 

V Milevsku dne:1.7. 2016 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

dodavatel - ZWZ ENERGO, s.r.o. 
razítko, podpis 

 

 

 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
dodavatel - ZWZ EjsHrRGO, s.r.o. 

razítko, podpis



ZVVZ ENERGO 

Clen skupiny ZWZ GROUP 

1 

 

 

Odběratel: 

ZVVZ ENERGO, s.r.o., Sažinova 888, 399 01 Milevsko - ČR 
IČ: 28085230, DIČ: CZ28085230; Peněžní ústav: Komerční banka a.s. č. 
účtuxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Obchodní rejstřík: Krajský soud České Budějovice, oddíl C, vložka 16346 

Příloha č. 2 ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. ZVVZ-EG 5019/02 

CENOVÉ UJEDNÁNÍ PLATNÉ od 1.7. 2016

 

 

 

 

 

 
 

dále jen „dodavatel“ 
a 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové 
Město 

IČ:70994234, DIČ: CZ70994234 
Obchodní rejstřík: Městský soud Praha, oddíl A, vložka 48384 
Zastoupen: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Peněžní ústav: ČNB Plzeň, č.účtuxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Kontaktní adresa: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Kontaktní osoba: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

dále jen „odběratel“ 

Odběrné mjsto, na které se Cenové ujednání vztahuje: 
Milevsko. Železniční stanice teplo pro otop Evid, č. 
OM: 5.0 

I. 

CENA TEPELNÉ ENERGIE 
1.1. Cena tepelné energie je tvořena v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, s 
prováděcí vyhláškou č. 450/2009 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s platnými cenovými rozhodnutími 
Energetického regulačního úřadu. 
1.2. Cena za tepelnou energii se sjednává takto: 

Cena za tepelnou energii dodávanou v teple pro otop činí: 
xxxxxx Kč/GJ bez DPH 

xxxxxx Kč/GJ vč. 15% DPH 

1.3. Budou-li smluvní strany v prodlení s plněním jakéhokoliv peněžitého závazku, činí smluvní pokuta 0,05 % z dlužné 
částky za každý den prodlení až do úplného zaplacení. Ujednání o smluvní pokutě nemá vliv na právo požadovat 
náhradu škody v plné výši. 
1.4. Dodávka tepelné energie je během zúčtovacího období, tj. 1.7. - 31.12. roku 2016 hrazena formou záloh s tím, že 
rozpis plateb, a tím i výše záloh, je uveden v části II. tohoto „Cenového ujednání". 
1.5. Dodavatel se zavazuje provést zúčtování dodávky tepelné energie za 2. pololetí fakturou s náležitostmi daňového 
dokladu podle platných právních předpisů, a to vždy do 15.2. následujícího roku po ukončení zúčtovacího období. Cena 
za teplenou energii se sjednává jako částka bez DPH a bude zvýšena o částku odpovídající DPH podle platných 
právních předpisů.

Dodavatel: ZWZ ENERGO, s.r.o., Sažinova 888, 399 01 Milevsko IČ: 

28085230, DIČ: CZ28085230 
Peněžní ústav: 
Obchodní rejstřík: 
Držitel licencí: 

Zastoupen: 

Komerční banka a.s.; č. účtuxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Krajský soud České Budějovice, oddíl C, vložka 16346 
310807159, skupina 31, výroba tepelné energie 
320807160, skupina 32, rozvod tepelné energie xxx 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 



ZVVZ ENERGO 

Člen skupiny ZVVZ GROUP 

2 

 

 

Červenec 0 

Srpen 0 

Září 1,9 

Říjen 15,2 

Listopad 26,6 

Prosinec 32,3 
2. pololetí r. 2016 76 GJ 

 

V Milevsku dne: 1.7. 2016 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
dodavatel - ZW^ ENERGO, s.r.o. 

razítko, podpis 

ZWZ ENERGO, s.r.o., Sažinova 888, 399 01 Milevsko - ČR 
IČ: 28085230, DIČ: CZ28085230; Peněžní ústav: Komerční banka a.s. č. 
účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Obchodní rejstřík: Krajský soud České Budějovice, oddíl C, vložka 16346 

II. 
DOHODA O ZÁLOHÁCH 

11.1. Smluvní strany se dohodly, že odběratel dodavateli bude poskytovat dílčí platby za dodávku tepelné energie ve 
formě čtvrtletních záloh. 

11.2. Celková zálohová částka na 2. pololetí r. 2016 za otop činíxxxxxxxxxxxxxxx Kč (včetně DPH). 
II.3 Jednotlivé zálohy jsou splatné převodním příkazem dle splatnosti uvedené v rozpisu v bodu II.5. tohoto Cenového 
ujednání na účet dodavatele: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx. 
II.4. Na přijatou zálohu vystaví dodavatel odběrateli daňový doklad v souladu se zákonem o DPH a zašle na adresu pro 
zasílání faktur. Odběratel si vyhrazuje právo daňový doklad vrátit zpět dodavateli k doplnění, pokud nebude obsahovat 
veškeré náležitosti stanovené pro příslušný daňový doklad zákonem o dani z přidané hodnoty. 

 

III. 

ODBĚROVÝ DIAGRAM 
III. 1. Plánovaný odběr tepelné energie za 2. pololetí roku 2016 včetně časového rozlišení odběru, je uveden v odběrovém 
diagramu: _______________________________________________________ 

Dne: 1.7. 2016 
Správa

 “¡¡^ 
cesly

 
statní organizace 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxx dopravní cesty, s.o. 

razítko, podpis 

x
xxxxxxxxxxxxxxx razítko,

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

II.5. Odběratel se zavazuje hradit zálohy za dodávku tepelné energie podle následujícího rozpisu: 
 

Zálohy pro otop včetně příslušného DPH 
Měsíc Cena 15% Cena Den variabilní 

 bez DPH DPH vč. DPH splatnosti symbol 

červenec xxxxxx xxxxx xxxxxx 10. xxxxx 
říjen xxxxxxxxxxxxx xxxxxxxx xxxxxxxxxx 10. xxxxx 

 


